权利义务转让协议

甲方：厦门**科技有限公司北京科技分公司

地址：

电话：

联系人：

乙方：厦门凌众科技有限公司
地址：厦门市软件园二期望海路63号701E

电话：0592-5908028
联系人：兰标生
丙方：厦门**科技有限公司

地址：
电话：
联系人：
鉴于：

甲乙双方于     年   月签订了《服务器租用协议》（以下简称为“原协议”)。现甲方将在原协议的权利义务全部转让给丙方，乙方表示同意。
第一条：甲方将原协议的权利义务全部转让给丙方。

  第二条：乙方同意甲方将原协议的权利义务全部转让给丙方，由乙方和丙方行使 原协议的权利和义务，甲方不再履行原协议的任何权利义务。
    第三条：各方同意，如果一方违反其在本协议中的相关规定，致使其他方遭受或发生损害、损失、索赔等责任，违约方须向另一方作出全面赔偿。

第四条：本协议未尽事宜，遵照国家有关法律、法规和规章办理。

第五条：本协议生效日期适用于原协议的生效日期。

第六条：本协议经甲、乙、丙三方签字盖章后生效。

第七条：本协议与原协议不一致的地方适用于本协议，原协议中的其他条款同样适用于本协议。
第八条：本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份，具同等法律效力。

甲方：            乙方：                   丙方：



代表人：                代表人：                 代表人：
     年   月   日            年   月   日             年   月   日